ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH NINH BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP4 Ninh Bình, ngày       tháng      năm 2025

V/v xây dựng sân bay quốc tế và 09

cầu qua sông Đáy và sông Hoàng

Long nối liền trung tâm Ninh Bình

với Nam Định và Phủ Lý, Hà Nam

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 5754/BXD-KHTC ngày 25

tháng 6 năm 2025 của Bộ Xây dựng về việc xây dựng sân bay quốc tế và 09 cầu

qua sông Đáy và sông Hoàng Long nối liền trung tâm Ninh Bình với Nam Định và

Phủ Lý, Hà Nam.

Sau khi xem xét, Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp

với các sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn

vị liên quan tiếp tục triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả, đồng bộ nhiệm vụ

được Ủy ban nhân dân tỉnh giao tại Công văn số 1034/UBND-VP4 ngày 24 tháng

6 năm 2025 theo quy định; báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh trong ngày 27 tháng 6

năm 2025.

(Gửi kèm Công văn số 5754/BXD-KHTC ngày 25 tháng 6 năm 2025 của

Bộ Xây dựng)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh: CVP,

  các PCVP và các VP: 2,3,5,6,7;

- Lưu: VT, VP4.
    ĐL_VP4_435.CV

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Cao Sơn

		2025-06-27T08:42:45+0700

		2025-06-27T09:15:21+0700

		2025-06-27T09:57:39+0700

		2025-06-27T09:57:39+0700

		2025-06-27T09:57:39+0700